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Reporte de Investigadores de la Unidad:

421 - ESCUELA DE ENFERMERÍA

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Leiva Diaz, Viriam 105810637 Activo viriam.leiva@ucr.ac.cr

Sánchez Charpentier, Olga Mary 107470197 Activo olga.sanchezcharpentier@ucr.ac.cr

Vilchez Barboza, Vivian 110270978 Activo vivian.vilchez@ucr.ac.cr

Quezada Ugalde, Ana María 113310443 Activo ana.quezadaugalde@ucr.ac.cr

Muñoz Rojas, Derby 303620532 Activo derby.munoz@ucr.ac.cr

Solano López, Ana Laura 304050852 Activo analaura.solanolopez@ucr.ac.cr

González Zúñiga, Sophia 401960193 Activo sophia.gonzalez@ucr.ac.cr

Rodríguez Valerio, Mariela Francine 402090569 Activo mariela.rodriguezvalerio@ucr.ac.cr

Gutierrez Obregón, Yamileth 601470307 Activo yamileth.gutierrez@ucr.ac.cr

Villalobos Nuñez, Beatriz 602950778 Activo beatriz.villalobos@ucr.ac.cr

Arauz Mendoza, Claudia Patricia 800600993 Activo claudia.arauz@ucr.ac.cr

Gonzalez Serrano, Sunny 900450769 Activo sunny.gonzalez@ucr.ac.cr


